Boote & Fahren Zadar — 1z / 1z— Zadar 2024
31.05-27.06. / 02.09. — 29.09.

Zadar — Veli |7

MO

DI

Mi

DO

FR

SA

SO &
Feiertage

Katamaran,
Fast boat
Jadrolinija
(Altstadt)

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

10:00

Brod/Ship
Annamarija -
GV-Line
(Altstadt)

16:30

16:30

16:30

16:30

17:00

15:00

8:00
16:20
20:00

Trajekt/
Ferry Jadrolinija
(Fahrhafen)

12:00

11:30

12:00

11:30

13:30

11:00

10:15

School Boat
Katamaran,
Fast boat
Melita GV-Line
(Altstadt)

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Veli |IZ - Zadar

MO

DI

Mi

DO

FR

SA

SO &
Feiertage

Katamaran,
Fast boat
(Altstadt)

13:10

13:10

13:10

13:10

13:10

12:10

Brod/
Ship
(Altstadt)

6:10

6:10

6:10

6:10

6:10

7:10
16:20

14:55
18:35

Trajekt/
Ferry
(Féhrhafen)

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

20:00

Katamaran,
Fast boat
Melita GV-
Line
(Altstadt)

21:10

21:10

21:10

21:10

21:10




Wie komme ich vom Flughafen zum Boot/Fahre:

Direkt vor dem kleinen Flughafen in Zadar fahrt regelmaBig ein Bus (Fahrt ca.
20-30 Min.) und es gibt Taxis (Fahrt ca. 15-20 Min.) zum Auto-Fahrhafen, bzw.
der Altstadt mit den FuBganger-Fahren. Vor Anreise erhéltst Du von uns alle
Infos flr eine unkomplizierte Anreise.

Tickets fiir die Boote/Fahren:

FuBgéanger-Tickets erhéltst du jeweils kurz vor Abfahrt des Boots in den Biiros
der jeweiligen Linie am Hafen.

Fir das Ubersetzen eines Autos mit der Fahre muss 2-3 Wochen vorher ein
Ticket gekauft werden.

Die verschiedenen Schiffs-Linien:

- Von Zadar Old Town aus:

1. Katamaran Olea/Fast Boat; Jadrolinija agency, nur FuBganger,
www.jadrolinija.hr

Abfahrt: Altstadt Zadar

Ausstieg: Hafen Veli 1z, 2 Gehminuten vom Hotel entfernt

2. Boat Anamarija; G&V Line Ladera agency; info@gv-zadar.hr / +385 23 250
733

www.gv-zadar.hr

Abfahrt: Altstadt Zadar

Ausstieg: Hafen Veli 1z, 2 Gehminuten vom Hotel entfernt

3. Schoolboat “ Melita “, G&V Line agency

Ausstieg auf Iz im Hafen Brsanj in Mali um 21:15 (3. Stop, fahrt vorher nach
Sali und Zaglav - auf Long Island und dann erst nach Iz), 5-10 Minuten
Autofahrt vom Hotel entfernt — wir holen dich am Hafen ab, wenn wir
bescheid wissen.

- Vom Autofdhr-Hafen Gazenica (Nahe Flughafen) aus:

1. Ferry Mate Balota; Jadrolinija agency, https://www.jadrolinija.hr/

flr FuBgénger und Autos

Ausstieg: Hafen Brsanj in Mali 1z - 5-10 Minuten Autofahrt vom Hotel entfernt
— wir holen dich am Hafen ab.

Die Agenturen behalten Anderungen vor.


mailto:info@gv-zadar.hr
tel:+385%2023%20250%20773
tel:+385%2023%20250%20773

