Boote & Fähren Zadar – Iz / Iz – Zadar 2024 31.05 – 27.06. / 02.09. – 29.09.

<u>Zadar – Veli Iž</u>

	МО	DI	Mi	DO	FR	SA	SO & Feiertage
Katamaran, Fast boat Jadrolinija (Altstadt)	11:00	11:00	11:00	11:00	11:00	10:00	
Brod/Ship Annamarija - GV-Line (Altstadt)	16:30	16:30	16:30	16:30	17:00	15:00	8:00 16:20 20:00
Trajekt/ Ferry Jadrolinija (Fährhafen)	12:00	11:30	12:00	11:30	13:30	11:00	10:15
School Boat Katamaran, Fast boat Melita GV-Line (Altstadt)	20:00	20:00	20:00	20:00	20:00		

<u>Veli Iž - Zadar</u>

	МО	DI	Mi	DO	FR	SA	SO & Feiertage
Katamaran, Fast boat (Altstadt)	13:10	13:10	13:10	13:10	13:10	12:10	
Brod/ Ship (Altstadt)	6:10	6:10	6:10	6:10	6:10	7:10 16:20	14:55 18:35
Trajekt/ Ferry (Fährhafen)	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	20:00
Katamaran, Fast boat Melita GV- Line (Altstadt)	21:10	21:10	21:10	21:10	21:10		

Wie komme ich vom Flughafen zum Boot/Fähre:

Direkt vor dem kleinen Flughafen in Zadar fährt regelmäßig ein Bus (Fahrt ca. 20-30 Min.) und es gibt Taxis (Fahrt ca. 15-20 Min.) zum Auto-Fahrhafen, bzw. der Altstadt mit den Fußgänger-Fähren. Vor Anreise erhältst Du von uns alle Infos für eine unkomplizierte Anreise.

Tickets für die Boote/Fähren:

Fußgänger-Tickets erhältst du jeweils kurz vor Abfahrt des Boots in den Büros der jeweiligen Linie am Hafen.

Für das Übersetzen eines Autos mit der Fähre muss 2-3 Wochen vorher ein Ticket gekauft werden.

Die verschiedenen Schiffs-Linien:

- Von Zadar Old Town aus:
- 1. Katamaran Olea/Fast Boat; Jadrolinija agency, nur Fußgänger,

www.jadrolinija.hr

Abfahrt: Altstadt Zadar

Ausstieg: Hafen Veli Iz, 2 Gehminuten vom Hotel entfernt

2. **Boat Anamarija**; G&V Line Ladera agency; info@gv-zadar.hr / +385 23 250 733

www.gv-zadar.hr

Abfahrt: Altstadt Zadar

Ausstieg: Hafen Veli Iz, 2 Gehminuten vom Hotel entfernt

3. **Schoolboat " Melita ",** G&V Line agency

Ausstieg auf Iz im **Hafen Bršanj in Mali um** 21:15 (3. Stop, fährt vorher nach Sali und Zaglav – auf Long Island und dann erst nach Iz), 5-10 Minuten Autofahrt vom Hotel entfernt – wir holen dich am Hafen ab, wenn wir bescheid wissen.

- Vom Autofähr-Hafen Gaženica (Nähe Flughafen) aus:

1. **Ferry Mate Balota;** Jadrolinija agency, https://www.jadrolinija.hr/für Fußgänger und Autos

Ausstieg: Hafen Brsanj in Mali Iz – 5-10 Minuten Autofahrt vom Hotel entfernt – wir holen dich am Hafen ab.

Die Agenturen behalten Änderungen vor.